
J
/

Smlouva o dílo 2019-0879
Zhotovitel:

BB kovo s.r.o.
338 28 Skomelno 3
IČ: 29107903, DIČ: CZ 29107903
Za realizaci zakázky odpovídá:
Martin Janata, mob.: 775748577, e-mail: janata@bbkovo.cz

Termíny montáží řeší:
Milan Ježek, mob. 774402858, e-mail: jezek@bbkovo.cz

Objednatel:
Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR
Tokajická 152, 27354 Udice
IČ: 70886342, DIČ:

Michal Šutinský - vedoucí správy majetku, mob.: 603204 104

Název a adresa stavby:
Galerie Udice - depozitář, Tokajická 152, 273 54 Udice

Provozovatel:
Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury ČR, IČO: 70886342

Cenová nabídka:
Objednávka:

čI. I - Podklady pro zpracování smlouvy o dílo

19-7118 z pátek 8. listopadu 2019
nečíslovaný email z 13.11.2019

či. II - Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je výroba prvků podrobně specifikovaných v příloze číslo 1.

2. Konstrukce ADORY IV je tvořena zesíleným vnitřním jaklovým rámem a dvěma plášti z
pozinkovaného plechu tI. 1,25 mm. Uvnitř jsou požární výplně a celoplošné zateplení

deskovou minerální vatou. Tloušťka křídla je 66mm.

Zárubeň je dvourámová a je určena pro montáž do čistých stavebních otvorů. Límec zárubně
na obou stranách překrývá stavební otvor. Oba dva díly zárubně jsou mechanicky spojeny v
drážce pro těsnění a po instalaci těsnění nejsou viditelné. Zárubeň obsahuje stavitelné závěsy
a je na čistou podlahu. Buded osazena ke stávajícím zárubním.

3. Konstrukce ADORY III je určena pro standardní provozní zátěž (školy, hotely, společné prostory
bytových domů, spojovací chodby atd.). Je tvořena vnitřním jaklovým rámem a dvěma plášti
z pozinkovaného plechu tI. 1,25 mm. Uvnitř jsou požární výplně a celoplošné zateplení
deskovou minerální vatou.

Smlouva o dílo 2019-0879 Strana číslo: 1/6

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



Dveře jsou určeny do typově vyráběných požárních ocelových zárubní. Požární ocelové
zárubně nejsou předmětem zakázky.

4. Povrchová úprava je v provedení komaxit (vypalovaná prášková barva).

5. Předmětem smlouvy je také doprava a montáž výrobků. Ta zahrnuje vnitrostaveništní přesun
hmot, 2x kompletní montáž uzávěrů do stavebních otvorů, které tvoří stávajíécí zárubně, osazení
dveřních křídel, montáž příslušenství a celkové seřízení uzávěrů.

6. Objednatel (kupující) požaduje u dvoukřídlových dveří samozavírač pouze na aktivním křídle
s tím, že pasivní křídlo bude otevíráno pouze výjimečně a obsluhováno poučenými
osobami. Je tak naplněno ustanovení smlouvy ČSN-73-0810 Požární bezpečnost staveb,
článek 5.5.8, písmeno b).

čI. III - Termín plnění. převzetí a odevzdání výrobků
1. Zakázka bude předána 02.12.2019

2. Adresa montáže: Galerie Udice - depozitář" Tokajická 152, 27354 Udice.

3. Dílo po montáži převezme: Michal Šutinský, mob 603 204 104 nebo jím pověřená osoba.

Cena zboží:
Cena montáže:
Cena dopravy:
Celková cena bez DPH:
DPH 21%:
Celková cena s DPH :
(zaokrouhleno na celé koruny):

čI. IV - Smluvní cena

98659,00 Kč
14380,00 Kč

1 800,00 Kč
114 839,00 Kč

24116,19 Kč
138 955,00 Kč

čI. V - Platební podmínky
1. Platba bude provedena na základě faktury-daňového dokladu se splatností 21 dnů.

2. Dnem zdanitelného plnění je den předání díla objednateli (datum podpisu předávacího protokolu).

3. Objednatel není plátcem DPH, dílo bude fakturováno včetně DPH.

čI. VI - Záruka
1. Na výrobky je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců.

2. Záruka se nevztahuje na:
- neautorizovaný zásah do konstrukce výrobku nebo příslušenství
- mechanické poškození výrobků jiným předmětem
- použití nevhodných čistících prostředků
- poškození způsobené živelnou pohromou

3. Reklamace musí být uplatněna vždy písemně. V dokumentu musí být odvolávka na číslo
smlouvy a pořadové číslo výrobku a co nejdetailnější popis reklamované závady. Vyřízení
reklamace urychlí přiložená fotodokumentace. V požadavku na vyřízení reklamace musí být
uveden kontakt (jméno, číslo telefonu a ernail), který je oprávněn o reklamaci jednat.

4. Výrobce zareaguje na reklamaci do 2 pracovních dnů od obdržení a domluví s žadatelem
termín a způsob odstranění reklamace.

Smlouva o dílo 2019-0879 Strana číslo: 2/6

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r



či. VII - Požadavky na stavební připravenost
1. Stavební otvory zhotovitel zaměřil (technik Michal Koňa).

2. Objednatel zabezpečí:
• přípojku 230 V do vzdálenosti maximálně 25 metrů od každého montovaného uzávěru
• požární dozor po svařování
• parkovací místo pro jedno montážní vozidlo po celou dobu montáže

čI. VIII - Závěr
1. Objednatel podrobně prostudoval články smlouvy o dílo včetně přílohy. Je si vědom, že výrobky

budou zhotoveny přesně podle přílohy číslo 1 této smlouvy.

2. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Pokud byla smlouva objednateli zaslána elektronicky, lze nahradit podpis objednatele zpětným
emailem (odpovědí) s vyjádřeným souhlasným stanoviskem se smlouvou o dílo .

•0.Objednatel: "'1 rv • a
~~~~.~ Datum: II\] .M...I..JI)~\

Ci) Jméno: t\l:\t-'nlJ~ W\~

Razítko a POdPiS:-----\}I\k--'--~_-_.;:...~~>~~~--='___.:::. __

p..'\r11Ar :-,z L~D!CE
To:,ajická 152, 273 5~ LíQ,Ge

lČ: 70886 342 DiČ: CZ70886342
CD

Smlouva o dílo 2019-0879 Strana číslo: 3/6

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r


